令和２年度 第２回教育行政評価委員会 会議録

開催日時：令和２年９月４日（金） ９時３０分～１１時４５分

開催場所：伊賀市役所 ４階 ４０１会議室

出席者 ：委員５名   １名欠席

     出席委員：藤本委員長、加納副委員長、西井委員、東委員、岩佐委員

事務局 ：東教育総務課長

      居附主査、児玉主任

＊出席委員の確認、委員会成立報告。

１ あいさつ

藤本委員長あいさつ。

東教育総務課長あいさつ。

事項の２以降、藤本委員長の進行。

２ 第１回評価委員会の会議概要について

資料１により７月２１日に開催した第１回教育行政評価委員会概要を説明、確認。

３ 協議事項

（１）平成３１（令和元）年度事務事業に係る評価・意見等について

本日の協議の進め方を説明。

事務局より資料により読み上げ確認。

＊評価・意見等の整理案について意見交換、調整。

一定統一した評価・意見として整理を行う。

所属事業単位に委員の意見整理。

（２）今後の予定について

第２回評価委員会以降の評価対応について確認。

９月中旬から下旬に評価結果報告書（案）を事前送付。

３回教育行政評価委員会において評価の修正箇所等を協議調整。

１０月下旬の教育委員会へ「令和２年度評価報告書」提出。

   同時期より次年度教育方針策定準備。

４ その他

   ＊次回開催日：１０月５日（月）または 6 日(火) 午前９時３０分から

    の日程で調整、また委員会の場所は市役所会議室を準備。

閉 会